
АДМИНИСТРАЦИЯ
К У Р С К О Г О  Р А Й О Н А  К У Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
„т У/ 0 - f .  №  /У
Курская область, 305001, г. Курск, ул. Белинского, 21, тел. 54-89-41

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Курского района Курской области 
от 7.11.2014г. №2981 «Об
утверждении муниципальной
программы «Социальная поддержка 
граждан Курского района Курской 
области на 2015-2019 годы»

В соответствии с Уставом муниципального района «Курский район» 
Курской области, решением Представительного Собрания Курского района 
Курской области от 20.12.2016 г. №20-3-151 «О внесении изменений в 
решение Представительного Собрания Курского района Курской области от 
17.12.2015 г. № 12-3-90 «О бюджете Курского района Курской области на 
2016 год», и решением Представительного Собрания Курского района 
Курской области от 20.12.2016г. № 20-3-153 «О бюджете Курского района 
Курской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», 
Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Курского района Курской 
области от 07.11.2014г. №2981 «Об утверждении муниципальной программы 
«Социальная поддержка граждан Курского района Курской области на 2015- 
2019 годы» следующие изменения:

-муниципальную программу «Социальная поддержка граждан 
Курского района Курской области па-20+5-2.0 19 гош4» с приложениями №1,
№2, №4 изложить в новой редакции согласно п р"’

< & /; ветупае
°Г Г ч /К о я Э Л Е Н И Е

2. Настоящее постановлен!
сению; 

со дня его подписания.

5- \

чУ
Глава Курского района В.М. Рыжиков


